
Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» апреля 2016 г.	 № 130

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора 
в отношении многоквартирных домов, включенных в Региональную программу 

капитального ремонта после ее актуализации, расположенных на территории 
Большеколпанского сельского поселения

В соответствии с ч.7 ст.170 Жилищного Кодекса Российской Федерации   от 29.12.2004г. №188-ФЗ, с п.2 статьи 3  Об-
ластного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального 
района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области, согласно приложения к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на  сайте муниципального образо-
вания Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.        

Глава администрации	    М.В.Бычинина

Приложение 
к постановлению администрации 

Большеколпанского сельского поселения 
от «21» апреля 2016г. № 130

№ п/п Район Поселение Адрес объекта:

1 Гатчинский Большеколпанское с.Никольское, ул.Меньковская, д.11

2 Гатчинский Большеколпанское д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.15

3 Гатчинский Большеколпанское д.Малые Колпаны, микрорайон Речной, д.1 

4 Гатчинский Большеколпанское д.Малые Колпаны, микрорайон Речной, д.2

5 Гатчинский Большеколпанское д.Малые Колпаны, микрорайон Речной, д.4


